image1.emf
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ДИВИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ   9 - ой    сессии (5 созыва)     От   08 .0 7 . 2016г.                    п. Дивинка                                          №  42     О б отмене    решения 9   сесси и Совета депутатов  Дивинского   сельсовета  Болотнинского ра йона Новосибирской области от 16.06.2016 № 34   «Об  утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных  служащ их в администрации Дивинского   сельсовета Болотнинского  района Новосибирской области»         В  связи  с  приведением  муниципальных  правовых  актов  Совета   депутатов  Дивинского  сельсовета  Болотнинского  района  Новосибирской   области  в  соответствие  с  действующим федеральным  законодательством .   Совет  депутатов    реши л :   1)   Отменить  решение   9 - сессии  ( пятого созыва)  Совета  депутатов  Дивинского  сельсовета  Болотнинск ого  района  Новосибирской   области от 16.06.2016 г. № 34   «   О внесении  изменений  в  решение    34 - ой    сессии  Совета  депутатов  Дивинского сельсовета   Болотнинского района Н о восибирской    области от 18.09.2008 г. № 51     «   Об     утверждении  Положения   «   О  проведении аттестации  муниципальных служащих администрации  Дивинского сельсовета  Болотнинского района  Новосибирской области » .   2)   Опубликовать   настоящее  решение в  периодическом  издании   администрации  Дивинского сельсовета  Болотнинского  района   Новосибирской  области   «   Вест ник Дивинского сельсовета » ,  на   официальном  сайте  администрации  Дивинского  сельсовета.                    Глава Дивинского   сельсовета              Болотнинского района              Новосибирской области                                                 Е.А.Литвинова

_________Microsoft_Office_Word1.docx
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9-ой  сессии (5 созыва)

От  08.07. 2016г.                    п. Дивинка                                       № 42

Об отмене  решения 9 сессии Совета депутатов Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.06.2016 № 34 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

   В  связи  с  приведением  муниципальных  правовых  актов  Совета  депутатов  Дивинского  сельсовета  Болотнинского  района  Новосибирской  области  в  соответствие  с  действующим федеральным  законодательством.

Совет  депутатов  решил:

1) Отменить  решение  9-сессии  ( пятого созыва)  Совета  депутатов Дивинского  сельсовета  Болотнинского  района  Новосибирской  области от 16.06.2016 г. № 34  « О внесении  изменений  в  решение  34-ой  сессии  Совета  депутатов  Дивинского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской  области от 18.09.2008 г. № 51   « Об  утверждении  Положения  « О  проведении аттестации муниципальных служащих администрации  Дивинского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области».

2) Опубликовать   настоящее  решение в  периодическом  издании  администрации  Дивинского сельсовета  Болотнинского  района  Новосибирской  области  « Вестник Дивинского сельсовета»,  на  официальном  сайте  администрации  Дивинского  сельсовета.

          Глава Дивинского сельсовета

          Болотнинского района

          Новосибирской области                                               Е.А.Литвинова